

Årsredovisning
för
Nord Syd - Flyg och Buss AB
556716-1467

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-05.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jan-Åke Karlsson, Styrelseledamot
2026-02-05

Styrelsen och verkställande direktören för Nord Syd - Flyg och Buss AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet omfattar researrangemang och bedrivs i Uppsala med omnejd. Huvudverksamheten är att skapa och sälja gruppresor till pensionärer samt andra grupper.

Företaget har sitt säte i Uppsala.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	8 184	10 255	7 144	3 507
Resultat efter finansiella poster	495	677	425	369
Soliditet (%)	52,2	67,5	59,1	24,0

Omsättningen har minskat något. Företaget har haft ungefär lika många resor men bokningsfrekvensen har varit lägre vilket genererar en lägre omsättningsfrekvens.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	260 766	396 321	757 087
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-600 000		-600 000
Balanseras i ny räkning		396 321	-396 321	0
Årets resultat			392 060	392 060
Belopp vid årets utgång	100 000	57 087	392 060	549 147

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	57 088
årets vinst	392 060
	449 148

disponeras så att	
till aktieägare utdelas	400 000
i ny räkning överföres	49 148
	449 148

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		8 184 299	10 254 775
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		8 184 299	10 254 775
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-6 447 251	-8 301 173
Övriga externa kostnader		-390 014	-479 972
Personalkostnader	2	-887 526	-771 010
Summa rörelsekostnader		-7 724 791	-9 552 155
Rörelseresultat		459 508	702 620
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		34 900	14 294
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		676	35 597
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-75 828
Summa finansiella poster		35 576	-25 937
Resultat efter finansiella poster		495 084	676 683
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		0	-10 000
Förändringar av periodiseringsfonder		0	-167 000
Summa bokslutsdispositioner		0	-177 000
Resultat före skatt		495 084	499 683
Skatter			
Skatt på årets resultat		-103 024	-103 362
Årets resultat		392 060	396 321

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Fordringar hos koncernföretag	3	0	0
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	400 062	400 062
Summa finansiella anläggningstillgångar		400 062	400 062
Summa anläggningstillgångar		400 062	400 062

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Övriga lagertillgångar		31 320	0
Summa varulager		31 320	0

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		10 000	13 000
Övriga fordringar		48 422	90 212
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		237 887	109 287
Summa kortfristiga fordringar		296 309	212 499

Kassa och bank

Kassa och Bank		739 148	829 828
Summa kassa och bank		739 148	829 828
Summa omsättningstillgångar		1 066 777	1 042 327

SUMMA TILLGÅNGAR

1 466 839

1 442 389

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

57 088

260 766

Årets resultat

392 060

396 321

Summa fritt eget kapital

449 148

657 087

Summa eget kapital

549 148

757 087

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

273 000

273 000

Summa obeskattade reserver

273 000

273 000

Långfristiga skulder

Skulder till koncernföretag

110 000

10 000

Summa långfristiga skulder

110 000

10 000

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

78 100

92 850

Skatteskulder

103 386

51 862

Övriga skulder

50 156

35 059

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

303 049

222 531

Summa kortfristiga skulder

534 691

402 302

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 466 839

1 442 389

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Fordringar hos koncernföretag

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	50 000
Avgående fordringar		-50 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	400 062	0
Inköp	0	599 792
Försäljningar	0	-199 730
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	400 062	400 062
Utgående redovisat värde	400 062	400 062

Not 5 Rapport om årsredovisningen

För denna årsredovisning har Rapport om årsredovisningen upprättats av:

AnnSofie Ahlund, Ludvig & Co
som är auktoriserad redovisningskonsult genom medlemskap i Srf konsulternas förbund.

Årsredovisningen beslutades 2026-02-05

Uppsala

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Jan-Åke Karlsson
Jan-Åke Karlsson
Verkställande direktör
2026-02-05